que atenda às especificações do objeto e as condições de habilitação. 

18.5 - O critério de julgamento da proposta é o MENOR PREÇO POR LOTE 

(ITEM). 

18. ESTIMATIVA DE PREÇOS 

O valor previsto para a aquisição dos produtos do procedimento licitatório é estimado 

em R$ 12.889,50 (doze mil, oitocentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos).  

Os valores médios de cada item são os constantes no Quadro Demonstrativo 

abaixo: 

PREÇOS MÉDIOS CONFORME PESQUISA REALIZADA: 

ITEM QUANT. UNID. ESPECIFICAÇÃO VR. UNIT. VR. TOTAL 

01 15 Unidade Almofada de carimbo, 11x8 cm